
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.08.2023, 9/125521 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
18 августа 2023 г. № 30-16 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 11 апреля 2023 г. № 16-1 

На основании пункта 3 статьи 57 Кодекса Республики Беларусь об образовании 
Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Пункты 4 и 5 приложения 1 к решению Климовичского районного исполнительного 
комитета от 11 апреля 2023 г. № 16-1 «Об установлении контрольных цифр приема 
на 2023/2024 учебный год» изложить в следующей редакции: 

  
«4 Государственное учреждение образования «Средняя школа № 4 г. Климовичи» 42 16 
5 Государственное учреждение образования «Тимоновская средняя школа 

Климовичского района» 
30 26». 

  
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова

  


